
ITF S 400 Prague Czech Seniors Grand Prix       
 

 
 

Termín :                 9.-12.6.2022 
 

Přihlášky + odhlášení :  do úterý 31.5.2022 - 12,00 hod.    
 
Místo konání :TK Konstruktiva , Mezi Sklady 107/3  140 00 Praha 4 - Krč 
 
Počet dvorců :          9 - antuka 
 
Ředitel turnaje:        Jan Kučera, 
 
Kontaktní osoba :    Jan Kučera,   

                                tel.603 379 692  email - kucera@tcgkv.cz 

 

Vrchní rozhodčí :     Jiří Smíšek,  

                                 tel. 734 377 197    email - smisekjunior@seznam.cz 

 

Zástupce vrchního rozhodčího : Jan Kučera 

 

Losování :  31.5.2022 

 

Startovné včetně poplatku za IPIN :     muži  70 Euro - 1 750.- CZK 

                                                             ženy  60 Euro - 1 500.- CZK 

 

Soutěže :    dvouhra, čtyřhra, útěcha 

Kategorie :  muži 30+ až 90+, ženy 30+ až 80+ 

 

Způsob hry : na dvě vítězné sady, za stavu 6:6 tie break 

                     čtyřhry, M 80+ a Ž 75+ místo třetí sady super tie break 

 

Míče       : Wilson 

 

Ceny       : 1. až 3.místo věcné ceny (pavouk) 

Program na webu :   v pátek 3.6.2022 
 


